In nomine Domini, amen. Ego Symon de Lezia, fi- 
lius Iosepe de Lezia, confiteor et publice recogno- 
sco tibi Damiano de Lezia me habuisse et recepisse a 
te, in accomendacione, albos bisancios quatuor milia 
sexcentos quinquaginta, implicatos in cotono, abre- 
nuncians et cetera, cum quibus, Deo dante, causa mer 
candi ire debeo in dieta navi Anconam et deinde quo 
Deus et cetera, ad quartum proficui michi inde haben 
dum, habens potestatem quam partem voluero mittenti 
ante me tantum, sed dimittere non possin aliquid 
post me, emendi, vendendi, cambiendi, implicandi, ex 
pendendi et omnia faciendi et cetera. In redditu ve 
ro quem Ciprum fecero, de diete accomendacionis capi_ 
tale et lucro promitto et convenio tibi facere tibi 
sive tuo certo nuncio integram racionem, solucionem 
et satisfacionem, alioquin èt cetera et proinde • et 
cetera1, abrenuncians privillegio fori et cetera2.Ac 
tum ad dictam stacionem, die predicta. Testes vocati 
et rogati Thomas Coffinus, Thomas de Rogerio de An
cona et Iacobus speciarius.

D.] F.] [F.

^egue spazio bianco fino al termine della riga, per la lunghezza di cm. 
15. Segue spazio bianco fino al temine della riga, per la lunghezzadi 
cm. 11.

1301 ottobre ?3 Famagosta.
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1301 ottobre ?3 Famagosta.
Giacomo s p e c i a r i u s 3 burgense di Famago
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sta3 dichiara a Damiano d e  L e z i a  di avere da 
lui ricevuto3 i. n a c c o m e n d a c i o n  e3 2662 
bisanti saraceni d'oro3 in cotone3 calcolato ogni bi_ 
sante saraceno in Z bisanti bianchi e mezzo3 da com
merciare a Venezia e quindi nel luogo migliore3 viag_ 
giando con le navi di Marino d e  A r a g u s i a  
e di Nicola S t e n 3 riservandosi la quarta parte 
del profitto.

[CCGI bj In nomine Domini, amen. Ego Iacobus spe- 291 
ciarius, burgenssis Famagoste, confiteor et publice 
recognosco tibi Damiano de Lezia me habuisse et rece 
pisse a te, in accomendacione, bisancios sarracina- 
les auri duomilia sexcentos sexaginta duos, implica- 
tos in cotono, computato quolibet dicto bisancio sar 
racinali in bisanciis albis tribus et dimidio1, abre 
nuncians et cetera, cum quibus, Deo dante, causa mer 
candì ire debeo, in navibus Marini de Aragusia et Ni
cole Sten, in Venecias et deinde quo Deus et cetera, 
ad quartum proficui michi inde habendum, habens pot.e 
statem ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me 
tantum, sed dimittere non possin aliquid post me, e- 
mendi, vendendi, cambiendi, implicandi, expendendi 
et omnia faciendi ut supra, et, in redditu vero quem 
Ciprum fecero, de capitale et lucro diete accomenda- 
cionis promitto et convenio tibi, facere tibi sive 
tuo certo nuncio integram racionem, solucioném et sa 
tisfacionem et cetera, alioquin et cetera et proinde- 
et cetera2, abrenuncians omni privillegio fori et ce 
tera3. Actum Famagoste, ad dictam stacionem, die pre 
dieta. Testes vocati et rogati Thomas Coffinus, Tho
mas de Rogerio de Ancona et Symon de Lezia de Iosepe.